



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-19042022-235210
CG-DL-E-19042022-235210

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1763]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 18, 2022/चैत्र 28, 1944

No. 1763]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 18, 2022/CHAITRA 28, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 अप्रैल, 2022

का.आ. 1853(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 161(अ). तारीख 12 जनवरी 2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के गाजियाबाद जिले में दिल्ली मेट्रो एक्सप्रेसवे के किमी. 50.000 से एन.एच. 235 के किमी. 8.520 तक चार लेन कनेक्टर के भू-खण्ड के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "19 जनवरी 2022" को "अमर उजाला" और "द इंडियन एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के गाजियाबाद जिले में दिल्ली मेरठ एक्सप्रेसवे के किमी. 50.000 से एन.एच. 235 के किमी. 8.520 तक चार लेन कनेक्टर के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: गाज़ियाबाद			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मोदीनगर				
	गांव का नाम: चुड़ियाला				
1	1433	निजी	कृषिक	0.005	करतारी पत्नी बुधप्रकाश निवासी ग्राम। दलवीरी पत्नी ओंकार निवासी ग्राम। वीरेंद्र पुत्र कृपाल निवासी ग्राम। दयावती पत्नी धर्मवीर निवासी ग्राम। धर्मवीर पुत्र कृपाल निवासी ग्राम। रन सिंह पुत्र जयमल निवासी ग्राम। भगवत पुत्र नत्थन ग्राम। नीलम पत्नी स्व0 मदन निवासी ग्राम, धर्मेन्द्र पुत्र स्वर्गीय मदन निवासी ग्राम। संतराम नाबालिग उम्र 17 साल, दीपांशु नाबालिग उम्र 12 साल पुत्र स्वर्गीय मदन संरक्षक माता नीलम निवासी ग्राम। कुमारी रूबी, कुमारी लक्ष्मी नाबालिग आयु 14 वर्ष पुत्री स्वर्गीय मदन संरक्षक माता नीलम निवासी ग्राम। राजकुमारी पत्नी पिन्टू निवासी ग्राम। मोनू पुत्र मन्खन निवासी ग्राम। सीताराम पुत्र दैजुवा ग्राम नगला पातू तहसील एवं जिला मेरठ। सुमरती पत्नी भगवत निवासी ग्राम। पदम सिंह पुत्र ब्रह्मपाल निवासी ग्राम। (1433)
2	1465/1872	निजी	कृषिक	0.056	भुले पुत्र रामस्वरूप ग्रामवासी (1465/1872)

3	1468	निजी	कृषिक	0.0095	महेन्द्र, विनेश पुत्रगण चरता निवासी ग्राम। ब्रह्मवती पत्नी चरता निवासी ग्राम। श्री मती मुनेश देवी पत्नी सुभाषचन्द्र निवासी ग्राम सैदपुर हुसैनपुर डीलना परगना जलालाबाद तहसील मोदीनगर जिला गाजियाबाद (1468)
4	1510	सरकारी	अकृषिक (छोड़िया)	0.01	छोड़िया (1510)
5	1648	निजी	कृषिक	0.0124	महिपाल, जयभगवान, प्रवीण, प्रमोद, संदीप पुत्रगण रनवीर नि. ग्राम। सावित्री पत्नी रनवीर नि. ग्राम। (1648)
6	1739	निजी	कृषिक	0.0102	यथार्थ इंफ्रा. डेवलपर्स एलएलपी, 132, तृतीय तल, एसएफएस फ्लैट, सरिता विहार, नई दिल्ली-76 द्वारा सतीश कुमार पुत्र बाल किशन 29 मानसी विहार, सेक्टर-23, राजनगर, गाजियाबाद। (1739)
7	1743	निजी	कृषिक	0.0095	ईश्वर सिंह, दिमाक सिंह, करन सिंह, पुत्रगण फूल सिंह। सुचिता शर्मा पत्नी अनुज शर्मा निवासी सूर्या एन्क्लेव, निवाड़ी रोड, मोदीनगर (1743)
8	1763	सरकारी	चक मार्ग	0.045	चकरोड (1763)
गांव का नाम: जैनुद्दीनपुर उर्फ गजाल					
9	164	सरकारी	अकृषिक	0.005	नवीन परती (164)
10	165	सरकारी	चक मार्ग	0.01	चकमार्ग (165)
11	167	निजी	कृषिक	0.0181	श्याम सिंह पुत्र कल्लू निवासी तलहैटा, जयकुमार राजकुमार पुत्रगण रामसिंह, विरेशमुनि, मांगेराम पुत्रगण रामनाथ निवासी तलहैटा। (167)

12	169	निजी	कृषिक	0.0152	हलवंत सिंह पुत्र लखपत सिंह निवासी तलहैटा। रामकुमार, कृष्णवीर, आशुतोष पुत्रगण बलवंत निवासी तलहैटा। पवन पुत्र प्रेमचंद निवासी तलहैटा। रामरोशनी पत्नी प्रेमचंद निवासी तलहैटा। गजेंद्र सिंह, राजेंद्र सिंह, कृष्ण कुमार पुत्रगण भगवंत सिंह तलहैटा हाल निवासी बधैली तहसील और जिला मेरठ। संजय कुमार, राजू, विजय पुत्रगण महेन्द्र सिंह तलहैटा हाल निवासी बधैली तहसील एवं जिला मेरठ। अंगूरी पत्नी महेन्द्र सिंह तलहैटा हाल निवासी बधैली तहसील और जिला मेरठ। (169)
13	170	निजी	कृषिक	0.0081	प्रमोद कुमार पुत्र शौनाथ निवासी तलहैटा। मुकेश, नितिन कुमार, मोहित कुमार पुत्रगण ऋषि कुमार निवासी तलहैटा। मुनेश देवी पत्नी ऋषि कुमार निवासी तलहैटा। (170)
14	171	निजी	कृषिक	0.0055	शिव कुमार, जयभगवान पुत्रगण ओंकार निवासी तलहैटा। अनिल, सुनील, राम, श्याम पुत्रगण नौबिन निवासी तलहैटा। कृष्णा पत्नी स्वर्गीय नौबिन निवासी तलहैटा। मनोज कुमार पुत्र राजवीर निवासी तलहैटा। कुसुमलता पत्नी राजवीर निवासी तलहैटा। अजय कुमार पुत्र राज कुमार निवासी तलहैटा। विश्व प्रभा पत्नी राज कुमार निवासी तलहैटा। (171)
15	172	निजी	कृषिक	0.025	सूरजमल पुत्र रामचंदर निवासी निवासी तलहैटा। (172)
16	173	निजी	कृषिक	0.01	कृष्णवीर, सुनील कुमार पुत्रगण करन सिंह निवासी तलहैटा। ओमप्रकाश पुत्र हरनंद सिंह निवासी काकडा। (173)
17	182	निजी	कृषिक	0.0295	सुधारानी पत्नी सुभाषचंद निवासी तलहैटा। (182)
18	186	निजी	कृषिक	0.025	सुगन पुत्र लालसिंह निवासी तलहैटा। भूषण पुत्र दीपचंद निवासी तलहैटा।

					सुधारानी पत्नी सुभाषचंद निवासी तलहैटा। ब्रजनन्दन त्यागी उर्फ बिरजू पुत्र रामनिवास निवासी तलहैटा। प्रमोद कुमार, मनोज कुमार पुत्रगण रज्जू निवासी तलहैटा। (186)
19	193	निजी	कृषिक	0.025	रतनलाल पुत्र श्यामा निवासी तलहैटा। (193)
20	194	निजी	कृषिक	0.012	रमेशचंद त्यागी, नरेशचंद त्यागी, सुरेशचंद त्यागी पुत्रगण चंद्रभान निवासी तलहैटा। (194)
21	203	निजी	कृषिक	0.1305	राधेश्याम, अशोककुमार पुत्रगण किशन निवासी तलहैटा। सुभाषचंद, सुशील कुमार पुत्रगण मंगत निवासी तलहैटा। (203)
22	204	निजी	कृषिक	0.1457	सरोज पत्नी बनवारीलाल निवासी तलहैटा। (204)
23	205	निजी	कृषिक	0.012	राधे, अशोक पुत्रगण किशन निवासी तलहैटा। बेदी पुत्र छोट्टन निवासी तलहैटा। विशेष कुमार पुत्र अतर सिंह निवासी तलहैटा। भारत भूषण, शशि भूषण, निर्दोष पुत्रगण नंदकिशोर निवासी तलहैटा। फूलवती पत्नी नंदकिशोर निवासी तलहैटा। सुभाषचंद, सुशील कुमार पुत्रगण मंगत निवासी तलहैटा। संजय, पवन पुत्रगण जगत सिंह निवासी तलहैटा। शिक्षा पत्नी जगत सिंह निवासी तलहैटा। (205)
24	213	निजी	कृषिक	0.0474	भुल्लन पुत्र मंगू निवासी तलहैटा। (213)
25	339	निजी	कृषिक	0.07	डीपीएसडी लिडकॉन एलएलपी/के -132 थर्ड फ्लोर एसएफएस फ्लैट निवासी सरिता बिहार नई दिल्ली-76 सतीश कुमार पुत्र बालकिशन निवासी 29, मानसी बिहार सेक्टर-23, राजनगर, गाजियाबाद। कपिल अरोरा पुत्र आत्म

					प्रकाश अरोरा निवासी जी-116 सेक्टर - 44 नोएडा जिला गौतमबुद्ध नगर।अमर सिंह पुत्र हरस्वरूप सिंह निवासी तलहैटा। कौशल पत्नी सुंदरलाल निवासी तलहैटा। ज्ञानचंद पुत्र सुखवीर निवासी तलहैटा। दिनेश कुमार पुत्र काशीनाथ निवासी तलहैटा। सुबोध पुत्र विक्रम निवासी तलहैटा। । नरेंद्र पुत्र रामनिवास निवासी तलहैटा। मनीषा पत्नी रघुनंदन निवासी तलहैटा। मनोज पुत्र विक्रम निवासी तलहैटा। मेसर्स रिवरबेस एग्रो स्टेट्स प्रा लिमिटेड निवासी के-32, तृतीय तल, एसएफएस फ्लैट्स, सरिता विहार, नई दिल्ली-76 द्वारा सतीश कुमार पुत्र बालकिशन निवासी 29, मानसी विहार सेक्टर-23, राजनगर, गाजियाबाद। मोहित, राहुल पुत्र मदन त्यागी निवासी मोरटी। शांति देवी पत्नी मदन त्यागी निवासी मोरटी। मोनू पुत्र राजेन्द्र सिंह निवासी तलहैटा। रक्षादेवी पत्नी राजेन्द्र सिंह निवासी तलहैटा। सुदेश पत्नी आदित्य निवासी तलहैटा आदि। (339)
26	340	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषिक/अकृषिक	0.6	सुरेश पुत्र जयप्रकाश निवासी तलहैटा। मूलचंद पुत्र बालिस्टर निवासी तलहैटा। राजीव कुमार त्यागी, राहुल त्यागी पुत्र लीलापत निवासी, आनन्दप्रकाश पुत्र लालसिंह निवासी तलहैटा। मिथलेश पत्नी लीलापत निवासी तलहैटा।मैसर्स आरएसटी बिल्डवेल एलएलपी निवासी के-132, तृतीय तल, एसएफएस फ्लैट, सरिता विहार, नई दिल्ली-76 द्वारा सतीश कुमार पुत्र बालकिशन, 29, मानसी विहार, सेक्टर-23, राजनगर, गाजियाबाद। उसर (340)
27	341	निजी	कृषिक	0.2	जयनंदन, शिवनंदन, रघुनंदन पुत्र प्रकाशचंद निवासी तलहैटा। (341)
28	342	निजी	कृषिक	0.076	विवेक, विभोर पुत्रगण सुबोध निवासी तलहैटा। पूनम पत्नी सुबोध निवासी

					तलहैटा। (342)
29	343	निजी	कृषिक	0.7782	छिदा सिंह पुत्र अनूप सिंह निवासी तलहैटा। अनुज गर्ग पुत्र हृदयराम गुप्ता निवासी 1/3, देवलोक कॉलोनी, दिल्ली रोड, मेरठ। संतोष गोयल पत्नी कैलाशचंद गोयल, 231, सेक्टर-15, फरीदाबाद, हरियाणा। (343)
30	344	निजी	कृषिक	0.098	अमर सिंह पुत्र हरस्वरूप सिंह निवासी तलहैटा। सचिन कुमार, विपिन कुमार, गौरव पुत्रगण मुनेश निवासी तलहैटा। सविता पत्नी मुनेश निवासी तलहैटा। मनोज कुमार त्यागी, सुबोध कुमार त्यागी पुत्रगण विक्रम सिंह निवासी तलहैटा। उर्मिला पत्नी विक्रम सिंह निवासी तलहैटा। (344)
31	345	सरकारी	रास्ता	0.008	रास्ता (345)
32	346	निजी	कृषिक	0.005	सुभाष पुत्र श्रीनिवास निवासी तलहैटा। राजेश्वर, बृजेश्वर, रामेश्वर पुत्रगण ओमप्रकाश निवासी तलहैटा। गजेंद्र पुत्र बल्लू निवासी तलहैटा। शकुंतला देवी पत्नी महेश निवासी तलहैटा। नवीन त्यागी, अरुण त्यागी पुत्रगण महेश निवासी तलहैटा। कार्तिक त्यागी नाबालिग उम्र 17 साल, कुनाल त्यागी नाबालिग उम्र 16 साल पुत्रगण आशीष त्यागी शकुंतला देवी दादी निवासी तलहैटा। (346)
33	347	निजी	कृषिक	0.1172	ब्रिजेश्वर रामेश्वर, राजेश्वर पुत्रगण ओमप्रकाश निवासी तलहैटा। (347)
34	348	निजी	कृषिक	0.16	राजेश्वर, ब्रिजेश्वर, रामेश्वर पुत्रगण ओमप्रकाश निवासी तलहैटा। (348)
35	35	निजी	कृषिक	0.076	मदन पुत्र बल्लू निवासी तलहैटा।

					(35)
36	350	निजी	कृषिक	0.0228	राधे, अशोक पुत्रगण किशन निवासी तलहैटा। बेदी पुत्र छुट्टन निवासी तलहैटा। विशेष कुमार पुत्र अतर सिंह निवासी तलहैटा। भारत भूषण, शशि भूषण, निर्दोष पुत्रगण नंदकिशोर निवासी तलहैटा। फूलवती पत्नी नंदकिशोर निवासी तलहैटा। सुभाषचंद, सुशील कुमार पुत्रगण मंगत निवासी तलहैटा। संजय, पवन पुत्रगण जगत सिंह निवासी तलहैटा। शिक्षा पत्नी जगत सिंह निवासी तलहैटा। (350)
37	351	निजी	कृषिक	0.02	आनंद प्रकाश, सतीश पुत्रगण लाल सिंह निवासी तलहैटा। जितेन्द्र त्यागी पुत्र नन्दकिशोर त्यागी निवासी तलहैटा, सुभाषचंद पुत्र श्रीनिवास निवासी तलहैटा। शकुंतला देवी पत्नी महेश, नवीन त्यागी, अवनीश त्यागी पुत्र महेश निवासी तलहैटा। कार्तिक त्यागी नाबालिग उम्र 17 साल, कुनाल त्यागी नाबालिग उम्र 16 साल पुत्र आशीष त्यागी, शकुंतला देवी दादी निवासी तलहैटा। (351)
38	352	निजी	कृषिक	0.0176	छिद्दा सिंह पुत्र अनूप सिंह निवासी तलहैटा। (352)
39	356 Mi	निजी	कृषिक/अकृषिक	0.194	मंगलसेन पुत्र बालकिशन निवासी तलहैटा। सुभाष पुत्र बालकिशन निवासी ग्राम तलहैटा, सुभाष पुत्र श्रीनिवास निवासी तलहैटा, शकुन्तला पत्नी सुशील निवासी तलहैटा, डीपीएसडी बिल्डकॉन एलएलपी द्वारा सतीश कुमार पुत्र स्वर्गीय बालकिशन निवासी 29, मानसी विहार सेक्टर-23, राजनगर, गाजियाबाद। (356 मी)
40	356 Mi	निजी	कृषिक/अकृषिक	0.316	मंगलसेन पुत्र बालकिशन निवासी

					तलहैटा। सुभाष पुत्र बालकिशन निवासी ग्राम तलहैटा, सुभाष पुत्र श्रीनिवास निवासी तलहैटा, शकुन्तला पत्नी सुशील निवासी तलहैटा, डीपीएसडी बिल्डकॉन एलएलपी द्वारा सतीश कुमार पुत्र स्वर्गीय बालकिशन निवासी 29, मानसी विहार सेक्टर-23, राजनगर, गाजियाबाद। (356 मी)
41	357	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषिक/अकृषिक	0.425	मैसर्स आरएसटी बिल्डवेल एलएलपी निवासी के-132, तृतीय तल, एसएफएस फ्लैट, सरिता विहार, नई दिल्ली-76 द्वारा मनीष कपूर पुत्र संतोष कुमार निवासी मकान नंबर 21, आध्यात्मिक नगर, डासना, गाजियाबाद। मैसर्स रिवरबेस एगो स्टेट्स प्रा. लिमिटेड निवासी के-132, तृतीय तल, एसएफएस फ्लैट, सरिता विहार, नई दिल्ली-76 द्वारा सतीश कुमार पुत्र बालकिशन, 29, मानसी विहार, सेक्टर-23, राजनगर, गाजियाबाद। अमरीश, ज्ञानचंद, दीपक पुत्रगण हरिदत्त निवासी तलहैटा। तारावती पत्नी हरिदत्त निवासी तलहैटा। अशोक कुमार, दिनेश पुत्रगण हरस्वरूप निवासी तलहैटा। मन्जू पत्नी शिवकुमार व गौरव कुमार पुत्र शिवकुमार निवासी तलहैटा। राजू पुत्र मदनपाल निवासी तलहैटा। कविता पत्नी प्रदीप त्यागी निवासी तलहैटा। सुभाषचन्द्र पुत्र श्रीनिवास निवासी तलहैटा। ऊसर (357)
42	36	निजी	कृषिक	0.02	राजकुमार त्यागी, मुकेश त्यागी पुत्रगण सत्यप्रकाश निवासी तलहैटा। सोनू पुत्र भीखराज निवासी तलहैटा। सावित्री पत्नी भीखराज निवासी तलहैटा। बलराज पुत्र रामू निवासी तलहैटा। हरिराज पुत्र मंगू निवासी तलहैटा। (36)
43	366	निजी	कृषिक	0.0166	विनोद, प्रमोद, सर्वेश, प्रेमपाल शर्मा पुत्रगण महेन्द्र निवासी चुडियाला।

					(366)
44	37	निजी	कृषिक	0.164	मनवीर सिंह, जगतवीर उर्फ पप्पू, राजवीर सिंह पुत्र शांतिप्रकाश निवासी तलहैटा। रणवीर सिंह, ब्रजवीर सिंह पुत्र शौनाथ सिंह निवासी तलहैटा। (37)
45	410	निजी	कृषिक	0.007	रामकुमार पुत्र जिराज निवासी तलहैटा। अशोक कुमार, दिनेश पुत्रगण हरस्वरूप निवासी तलहैटा। अनुज कुमार पुत्र सुशील कुमार निवासी तलहैटा, मंजू पत्नी शिव कुमार व गौरव कुमार पुत्र शिव कुमार नि0ग्राम तलहैटा (410)
46	415	निजी	कृषिक	0.016	भारत भूषण, शशि भूषण पुत्रगण नंदकिशोर निवासी तलहैटा। फूलवती पत्नी नंदकिशोर निवासी तलहैटा। निर्दोष पुत्र नंदकिशोर निवासी तलहैटा। (415)
47	416	निजी	कृषिक	0.016	राधेश्याम, अशोक कुमार पुत्रगण किशन निवासी तलहैटा। भारत भूषण, शशि भूषण, निर्दोष पुत्रगण नंदकिशोर निवासी तलहैटा। फूलवती पत्नी नंदकिशोर निवासी तलहैटा। विशेष कुमार पुत्र अतर सिंह निवासी तलहैटा। सुभाषचंद, सुशील कुमार पुत्रगण मंगत निवासी तलहैटा। संजय, पवन पुत्रगण जगत सिंह निवासी तलहैटा। शिक्षा पत्नी जगत सिंह निवासी तलहैटा। (416)
48	417	निजी	कृषिक	0.016	किशन पुत्र दुर्गा निवासी तलहैटा। सुभाषचंद, सुशील कुमार पुत्रगण मंगत निवासी तलहैटा। (417)
49	418	निजी	कृषिक	0.016	विशेष कुमार पुत्र अतर सिंह निवासी तलहैटा। संजय, पवन पुत्रगण जगत सिंह निवासी तलहैटा। शिक्षा पत्नी जगत सिंह निवासी तलहैटा। (418)
50	42	निजी	कृषिक	0.0558	जयप्रकाश उर्फ अमरीश, वीरेंद्र पुत्रगण सुखवीर निवासी तलहैटा। (42)
51	420	निजी	कृषिक	0.241	श्यामसुंदर पुत्र विशंभर निवासी तलहैटा। (420)
52	422	निजी	कृषिक	0.1376	श्यामसुंदर पुत्र विशंभर निवासी तलहैटा। (422)

53	423	निजी	कृषिक	0.0804	सुभाषचंद पुत्र श्रीनिवास निवासी तलहैटा। रामेश्वर सिंह पुत्र ओमप्रकाश निवासी तलहैटा। शकुंतला देवी पत्नी महेश, नवीन त्यागी, अवनीश त्यागी पुत्र महेश निवासी तलहैटा। कार्तिक त्यागी नाबालिग उम्र 17 साल, कुनाल त्यागी नाबालिग उम्र 16 साल पुत्र आशीष त्यागी, शकुंतला देवी दादी निवासी तलहैटा। (423)
54	424	सरकारी	चक मार्ग	0.061	चकमार्ग (424)
55	425	निजी	कृषिक	0.0192	सुभाषचंद पुत्र श्रीनिवास निवासी तलहैटा। शकुंतला देवी पत्नी महेश, नवीन त्यागी, अवनीश त्यागी पुत्र महेश निवासी तलहैटा। कार्तिक त्यागी नाबालिग उम्र 17 साल, कुनाल त्यागी नाबालिग उम्र 16 साल पुत्र आशीष त्यागी, शकुंतला देवी दादी निवासी तलहैटा। (425)
56	427	अन्य(निजी/सरकारी)	कृषिक/अकृषिक	0.0529	सोना पत्नी हरि सिंह निवासी तलहैटा, नवीन परती (427)
57	428	निजी	कृषिक	0.0422	राजेंद्र, सतीशचंद पुत्र किदारी निवासी तलहैटा। अमित, पुष्पेंद्र पुत्र राधेश्याम निवासी तलहैटा। बिमलेश पत्नी राधेश्याम निवासी तलहैटा। (428)
58	429	निजी	कृषिक	0.063	गजराज पुत्र तिरखा, निवासी तलहैटा। सुरेंद्र, महेंद्र पुत्र आत्माराम निवासी तलहैटा। रघुराज, सुखवीर, सुशील पुत्रगण भुलवा निवासी तलहैटा। राधेश्याम, राजवीर सिंह, सुभाषचंद, सुरेंद्र कुमार पुत्रगण चंद्रभान निवासी तलहैटा। सतीश कुमार, संजीव कुमार पुत्रगण जयचंद निवासी तलहैटा। भागरती पत्नी जयचंद निवासी तलहैटा। तरुण कुमार पुत्र रामनाथ निवासी

					तलहैटा। पवित्रा देवी पत्नी रामनाथ निवासी तलहैटा। (429)
59	430	निजी	कृषिक	0.006	मूलचंद पुत्र बालिस्टर निवासी तलहैटा। सुशील कुमार, अनिल कुमार, देवकरन, लक्ष्मीचंद पुत्रगण राम सिंह। श्यामसुंदर, ओमदत्त, मुकेश कुमार पुत्रगण विशम्भर निवासी तलहैटा। सरेश देवी पत्नी विशम्भर निवासी तलहैटा। राजीव कुमार त्यागी, राहुल त्यागी पुत्र लीलापत निवासी तलहैटा। मिथलेश पत्नी लीलापत निवासी तलहैटा। (430)
60	431	निजी	कृषिक	0.1421	सत्यवीर पुत्र बाबू निवासी तलहैटा। (431)
61	433	निजी	कृषिक	0.75	शिवराज सिंह, गजराज, हरिराज, देवेन्द्र पुत्रगण नंदू निवासी तलहैटा। विवेक विभोर पुत्रगण सुबोध, पूनम पत्नी सुबोध निवासी तलहैटा। महेन्द्र सिंह पुत्र कालू निवासी तलहैटा। शिवराज सिंह, गजराज, हरिराज, देवेन्द्र पुत्रगण नंदू सिंह निवासी तलहैटा। बलराज, विजय पुत्रगण इंद्रजीत निवासी तलहैटा। गजेन्द्र पुत्र बल्लू सिंह निवासी तलहैटा। मोनू पुत्र राजेन्द्र सिंह निवासी तलहैटा। रक्षादेवी पत्नी राजेन्द्र सिंह निवासी तलहैटा उषा पत्नी देवीशरण, रोजा याकूबपुर, जिला गौतमबुद्धनगर। संगीता पत्नी धर्मेन्द्र, मवी तहसील मवाना। रीना पत्नी सोवेन्द्र मावी तहसील मवाना। रीता पत्नी हृदेश, फतेहपुर तहसील मवाना। मनोज पुत्र जयनंद निवासी तलहैटा। श्यामसुंदर, ओमदत्त, मुकेश कुमार पुत्रगण विशम्भर निवासी पुत्रगण। सरेश देवी पत्नी विशम्भर निवासी तलहैटा। (433)
62	435	निजी	कृषिक	0.142	विक्रम सिंह, प्रमोद कुमार पुत्रगण ओमप्रकाश निवासी तलहैटा। अनिल कुमार, सुनील कुमार, प्रवीण कुमार पुत्रगण छज्जू सिंह निवासी तलहैटा। (435)

63	436	निजी	कृषिक	0.07	कनवा सिंह पुत्र सूरजमल निवासी तलहैटा। सुखवीर सिंह, जयवीर सिंह, राजवीर सिंह पुत्रगण कनक सिंह निवासी तलहैटा। सुरेंद्र सिंह पुत्र वेदप्रकाश निवासी तलहैटा। अरुण कुमार पुत्र कनवा सिंह निवासी तलहैटा। रोहताश पत्नी स्वर्गीय जसवीर सिंह निवासी तलहैटा। (436)
64	437	निजी	कृषिक	0.1056	रामकुमार, शिव कुमार पुत्रगण अनूप निवासी तलहैटा। बबीता पत्नी संजीव कुमार त्यागी निवासी 20, महेंद्र एन्क्लेव, गाजियाबाद। संजीव कुमार, राजीव कुमार, रजनीश कुमार, पंकज कुमार पुत्रगण रामनिवास निवासी तलहैटा। संजोग पत्नी रामनिवास निवासी तलहैटा। (437)
65	439	निजी	कृषिक	0.102	राजे पुत्र नोरतन निवासी तलहैटा। (439)
66	441	सरकारी	चक मार्ग	0.015	चकमार्ग (441)
67	442	सरकारी	नाला	0.01	नाला (442)
68	443	निजी	कृषिक	0.249	योगेश पुत्र यगदत्त निवासी मोरटा, तहसील गाजियाबाद। शशांक दत्तक पुत्र मगेश्वर निवासी मोरटा, तहसील गाजियाबाद। अनीता पत्नी मगेश्वर निवासी मोरटा, तहसील गाजियाबाद। (443)
69	445	निजी	कृषिक	0.0495	बुद्धू पुत्र रामस्वरूप निवासी तलहैटा। (445)
70	46	निजी	कृषिक	0.015	रघुनंदन, शिवनंदन, देवनंदन पुत्रगण ओमप्रकाश उर्फ ओमी निवासी तलहैटा। (46)
71	460	निजी	कृषिक	0.425	महेंद्र सिंह, पुत्र कालू सिंह निवासी तलहैटा। शिवराज, गजराज, हरिराज, देवेंद्र पुत्रगण नंदू सिंह निवासी तलहैटा। बलराज, विजय पुत्रगण इंद्रजीत सिंह निवासी तलहैटा। (460)

72	461	निजी	कृषिक	0.0632	जयनन्द, शिवनन्दन, रघुनन्दन पुत्रगण प्रकाश चंद निवासी तलहैटा। धर्मबीर, जयबीर पुत्रगण रिछपाल निवासी तलहैटा। प्रमोद त्यागी पुत्र दाताराम निवासी तलहैटा। सत्येंद्र, विजेंद्र त्यागी पुत्रगण आशाराम निवासी तलहैटा। (461)
73	463	निजी	कृषिक	0.0679	महेंद्र सिंह, राजेंद्र सिंह, सुभाषचंद, अशोक कुमार पुत्रगण इंद्रराज निवासी तलहैटा। (463)
74	464	निजी	कृषिक	0.132	सतबीर सिंह, रामकिशोर पुत्रगण चंदू निवासी तलहैटा। प्रमोद कुमार पुत्र बलबीर सिंह निवासी तलहैटा। अबनीश कुमार, नवीन कुमार पुत्रगण सतीश कुमार निवासी तलहैटा। कुसुमलता पत्नी स्वर्गीय सतीश कुमार निवासी तलहैटा। सुमित्रा देवी पत्नी प्रकाशचंद निवासी तलहैटा। (464)
75	464/514	निजी	कृषिक	0.151	रामअवतार बैसला, लेखराज बैसला पुत्रगण रामकला निवासी मुरादाबाद। (464/514)
76	465	सरकारी	नाली	0.0048	नाली (465)
77	466	निजी	कृषिक	0.004	ब्रजकिशोर पुत्र धर्मबीर निवासी तलहैटा। (466)
78	47	निजी	कृषिक	0.02	विनोद कुमार पुत्र लखपत निवासी तलहैटा। यशवीर, सुधीर कुमार, सुबोध कुमार, प्रमोद कुमार पुत्रगण लहरी निवासी तलहैटा। (47)
79	470	निजी	कृषिक	0.14	सतेन्द्र, विजेन्द्र त्यागी पुत्रगण आशाराम, अंगोरी पत्नी स्व. आशाराम, प्रमोद त्यागी पुत्र दाताराम। (470)
80	49	निजी	कृषिक	0.0172	रघुनन्दन, शिवनन्दन, देवनन्दन पुत्रगण ओमप्रकाश उर्फ ओमी निवासी तलहैटा।

					(49)
81	491	निजी	कृषिक	0.297	ईश्वर, सुनील कुमार पुत्रगण टेकचंद निवासी तलहैटा। उमेश पुत्र राजबल निवासी तलहैटा। प्रेमवती पत्नी राजबल निवासी तलहैटा। संजय कुमार, ब्रिजेश कुमार, नरेंद्र कुमार पुत्रगण विक्रम सिंह निवासी तलहैटा। सरेशवती पत्नी स्वर्गीय विक्रम सिंह निवासी तलहैटा। शुभम, निखिल, अक्षय पुत्रगण सुरेश, सुकर्मी पत्नी सुरेश निवासी मवाना खुर्द तह. मवाना जिला मेरठ। विकास त्यागी, दीपक त्यागी पुत्रगण नरेश कुमार, इन्दू तयागी पत्नी नरेश कुमार निवासी मवाना खुर्द तह. मवाना जिला मेरठ। (491)
82	495	सरकारी	अकृषिक	0.064	उसर (495)
83	497	सरकारी	चक मार्ग	0.022	चकमार्ग (497)
84	50	निजी	कृषिक	0.0435	रघुनंदन, शिवनंदन, देवनंदन पुत्रगण ओमप्रकाश उर्फ ओमी निवासी तलहैटा। (50)
85	54	निजी	कृषिक	0.08	श्यामसुंदर, राकेश कुमार, वीरेंद्र कुमार पुत्रगण रज्जू निवासी तलहैटा। (54)
86	57	निजी	कृषिक	0.04	मुकेश पुत्र राम सिंह निवासी तलहैटा। कृष्णा देवी पत्नी राम सिंह निवासी तलहैटा। (57)
87	58	निजी	कृषिक	0.025	ब्रजनन्दन त्यागी उर्फ बिरजू पुत्र रामनिवास निवासी तलहैटा। प्रमोद कुमार, मनोज कुमार पुत्रगण रज्जू निवासी तलहैटा। (58)
88	60	निजी	कृषिक	0.0508	धर्मपाल, मुकेश कुमार राजकुमार पुत्रगण रामनाथ निवासी तलहैटा। (60)
89	61	निजी	कृषिक	0.0192	धर्मपाल, मुकेश कुमार, राजकुमार पुत्रगण रामनाथ निवासी तलहैटा। (61)
90	63	निजी	कृषिक	0.062	जयप्रकाश उर्फ अमरीश, वीरेंद्र पुत्रगण सुखवीर निवासी तलहैटा।

					(63)
91	65	निजी	कृषिक	0.0755	जयप्रकाश उर्फ अमरीश, वीरेंद्र पुत्रगण सुखवीर निवासी तलहैटा। (65)
92	66	निजी	कृषिक	0.0089	सुबोध पुत्र रघुनंदन निवासी तलहैटा। (66)
93	69	निजी	कृषिक	0.0178	सतवीर सिंह, राजेंद्र सिंह, रवींद्र पुत्रगण बल्लू निवासी तलहैटा। दिनेश कुमार पुत्र रामेश्वर दयाल उर्फ रमेशचंद निवासी तलहैटा। (69)
गांव का नाम: तलहैटा					
94	109	सरकारी	अकृषिक	0.72	सरदार वल्लभभाई पटेल कृषि एवं औद्योगिक विश्वविद्यालय, मेरठ। (109)
95	327	सरकारी	नाली	0.005	नाली (327)
96	58	निजी	कृषिक	0.6882	रतनपाल पुत्र चरतू निवासी चूड़ियाला। पुनीत कुमार, विनीत कुमार पुत्रगण तुंगल सिंह निवासी चूड़ियाला। सोमवती पत्नी स्वर्गीय तुंगल सिंह निवासी चूड़ियाला। दिनेश कुमार पुत्र धनपाल निवासी चूड़ियाला। (58)
97	60	निजी	कृषिक	0.323	रतनपाल पुत्रगण चरतू निवासी चूड़ियाला। पुनीत कुमार, विनीत कुमार पुत्र तुंगल सिंह निवासी चूड़ियाला। सोमवती पत्नी स्वर्गीय तुंगल सिंह निवासी चूड़ियाला। दिनेश कुमार पुत्र धनपाल निवासी चूड़ियाला। (60)
			कुल	10.1133	

[फा. सं. NHAI/11013/2010-LA/Notif./PIU-Meerut/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 18th April, 2022

S.O. 1853(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 162(E) dated 12th January, 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Four Lane Connector from Km. 50.000 of Delhi Meerut Expressway to Km. 8.520 of NH 235 in district Ghaziabad in the state of Uttar Pradesh.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Amar Ujala” and “The Indian Express” both dated 19th January 2022 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling Four Lane Connector from Km. 50.000 of Delhi Meerut Expressway to Km. 8.520 of NH 235 in the District Ghaziabad in the State of Uttar Pradesh.

State: UTTAR PRADESH		District: GHAZIABAD			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Modinagar				
	Village: Chudiyala				
1	1433	Private	Agriculture	0.005	Kartari W/o Budhprakash R/o Village. Dalviri W/o Omkar R/o Gram. Virendra S/o Kirpal R/o Gram. Dayawati W/o Dharamveer R/o Gram. Dharamvir S/o Kirpal R/o Gram. Ran Singh S/o Jaimal R/o Gram. Bhagwat S/o Natthan R/o Gram. Neelam W/o late Madan R/o Gram. Dharmendra S/o Late Madan R/o Gram. Santram Minor Aged 17 Years, Deepanshu Minor Aged 12 Years S/o Late Madan Mother Neelam R/o Gram. Kumari Ruby, Kumari Laxmi Minor aged 14 years D/o Late Madan R/o Gram. Monu S/o Makkhan R/o Gram. Sitaram S/o Daijui Village Nagla Patu Tehsil and District

					Meerut. Sumarti W/o Bhagwat R/o Gram. Padam Singh S/o Brahmpal R/o Gram. 1433
2	1465/1872	Private	Agriculture	0.056	Bhule S/o Ramswaroop village 1465/1872
3	1468	Private	Agriculture	0.0095	Mahender, Vinesh S/o Charata R/o village. Brahmavati W/o Charata R/o village. Shri Mati Munesh Devi W/o Subhash Chandra R/o Village. Saidpur Hussainpur Dealna Pargana Jalalabad Tehsil Modinagar District Ghaziabad 1468
4	1510	Government	Non- Agriculture (Chhuiya)	0.01	Choya 1510
5	1648	Private	Agriculture	0.0124	Mahipal, Jaibhagwan, Prawin, Pramod, Sandeep S/o Ranbir R/o Gramwasi. Savitri W/o Ranbir R/o Gramwasi. 1648
6	1739	Private	Agriculture	0.0102	Yatharth Infra. Developers LLP, 132, 3rd Floor, SFS Flat, Sarita Vihar, New Delhi-76 C/o Satish Kumar S/o Bal Kishan 29 Mansi Vihar, Sector-23, Rajnagar, Ghaziabad. 1739
7	1743	Private	Agriculture	0.0095	Ishwar Singh, Dimak Singh, Karan Singh, S/o Phool Singh. Suchita Sharma W/o Anuj Sharma R/o Surya Enclave, Niwari Road, Modinagar 1743
8	1763	Government	Chak Marg	0.045	Chakrod 1763
	Village: Jainuddinpur urf Gajal				
9	164	Government	Non-Agriculture	0.005	Navin Parti 164
10	165	Government	Chak Marg	0.01	Chakmarg 165
11	167	Private	Agriculture	0.0181	Shyam Singh S/o Kallu R/o Talhaita. Jaykumar, Rajkumar S/o Ram Singh R/o Talhaita. Vireshmuni, Mangeram S/o Ramnath R/o Talhaita. 167
12	169	Private	Agriculture	0.0152	Halwant Singh S/o Lakhpai Singh R/o Talhaita. Rajkumar, Krishnvir, Ashutosh S/o Balwant R/o Talhaita. Pawan S/o Premchand R/o Talhaita. Ramroshni W/o Premchand

					R/o Talhaita. Gajendra Singh, Rajendra Singh, Krishna Kumar S/o Bhagwant Singh Talhaita Hal R/o Badhaili Tehsil & District Meerut. Sanjay Kumar, Raju, Vijay S/o Mahendra Singh Talhaita Hal R/o Badhaili Tehsil & District Meerut. Anguri W/o Mahendra Singh Talhaita Hal R/o Badhaili Tehsil & District Meerut. 169
13	170	Private	Agriculture	0.0081	Pramod Kumar S/o Shounath R/o Talhaita. Mukesh, Nitin Kumar, Mohit Kumar S/o Rishi Kumar R/o Talhaita. Munesh Devi W/o Rishi Kumar R/o Talhaita. 170
14	171	Private	Agriculture	0.0055	Shiv Kumar, Jaibhagwan S/o Omkar R/o Talhaita. Anil, Sunil Ram, Shyam S/o Noubin R/o Talhaita. Krishna W/o Late Noubin R/o Talhaita. Manoj Kumar S/o Rajvir R/o Talhaita. Kusumlata W/o Rajvir R/o Talhaita. Ajay Kumar S/o Raj Kumar R/o Talhaita. Vishva Prabha W/o Raj Kumar R/o Talhaita. 171
15	172	Private	Agriculture	0.025	Surajmal S/o Ramchandrar R/o R/o Talhaita. 172
16	173	Private	Agriculture	0.01	Krishnvir, Sunil Kumar S/o Karan Singh R/o Talhaita. Omprakash S/o Harnand Singh R/o Kakda. 173
17	182	Private	Agriculture	0.0295	Sudharani W/o Subhashchand R/o Talhaita. 182
18	186	Private	Agriculture	0.025	Sugan S/o Lalsingh R/o Talhaita. Bhushan S/o Deepchand R/o Talhaita. Sudharani W/o Subhashchand R/o Talhaita. Brajnandan Tyagi Urf Birju S/o Ramniwas R/o Talhaita. Pramod Kumar, Manoj Kumar S/o Rajju R/o Talhaita. 186
19	193	Private	Agriculture	0.025	Ratanlal S/o Shyama R/o Talhaita. 193
20	194	Private	Agriculture	0.012	Rameshchand Tyagi,

					Nareshchand Tyagi, Sureshchand Tyagi S/o Chandrabhan R/o Talhaita. 194
21	203	Private	Agriculture	0.1305	Radheyshyam, Ashok Kumar S/o Kishan R/o Talhaita. Subhashchand, Sushil Kuamr S/o Mangat R/o Talhaita. 203
22	204	Private	Agriculture	0.1457	Saroj W/o Banwarilal R/o Talhaita. 204
23	205	Private	Agriculture	0.012	Radhey, Ashok S/o Kishan R/o Talhaita. Bedi S/o Chhuttan R/o Talhaita. Vishesh Kumar S/o Atar Singh R/o Talhaita. Bharat Bhushan, Shashi Bhushan, Nirdosh S/o Nandkishore R/o Talhaita. Phoolwati W/o Nandkishore R/o Talhaita. Subhashchand, Sushil Kumar S/o Mangat R/o Talhaita. Sanjay, Pawan S/o Jagat Singh R/o Talhaita. Siksha W/o Jagat Singh R/o Talhaita. 205
24	213	Private	Agriculture	0.0474	Bhullan S/o Mangu R/o Talhaita. 213
25	339	Private	Agriculture	0.07	DPSD Lidcon LLP/K-132 3rd Floor SFS Flat R/o Sarita Vihar New Delhi-76 Satish Kumar S/o Balkishan R/o 29, Mansi Vihar Sector-23, Rajnagar, Ghaziabad. Kapil Arora s/o Atma Prakash Arora R/o G-116 Sector-44 Noida District Gautam Budh Nagar. Amar Singh S/o Harswaroop Singh R/o Talhaita. Kaushal w/o Sunderlal R/o Talhaita. Gyanchand S/o Sukhbir R/o Talhaita. Dinesh Kumar S/o Kashinath R/o Talhaita. Subodh S/o Vikram R/o Talhaita. Narender S/o Ram Niwas R/o Talhaita. Manisha w/o Raghunandan R/o Talhaita. Manoj S/o Vikram R/o Talhaita. M/s Riverbase Agro States Pvt Ltd R/o K-32, 3rd Floor, SFS Flats, Sarita Vihar, New Delhi-76 C/o Satish Kumar S/o Balkishan R/o 29, Mansi Vihar Sector-23, Rajnagar, Ghaziabad. Mohit, Rahul S/o Madan Tyagi R/o Morti. Shanti Devi w/o Madan

					Tyagi R/o Morti. Monu S/o Rajendra Singh R/o Talhaita. Rakshadevi w/o Rajendra Singh R/o Talhaita. Sudesh w/o Aditya R/o Talhaita etc. 339
26	340	Common(Private/Government)	Agriculture/Non-Agriculture	0.6	Suresh S/o Jayprakash R/o Talhaita. Moolchand S/o Balister R/o Talhaita. Rajiv Kumar Tyagi, Rahul Tyagi S/o Lilapat R/o Talhaita. Anandprakash S/o Lal Singh R/o of Talhaita. Mithlesh W/o Lilapat R/o Talhaita. M/s RST Buildwell LLP R/o K-132, 3rd Floor, SFS Flat, Sarita Vihar, New Delhi-76 by Satish Kumar S/o Balkishan, 29, Mansi Vihar, Sector-23, Rajnagar, Ghaziabad. Usar 340
27	341	Private	Agriculture	0.2	Jainandan, Shivnandan, Raghunandan S/o Prakashchand R/o Talhaita. 341
28	342	Private	Agriculture	0.076	Vivek, Vibhor S/o Subodh R/o Talhaita. Poonam W/o Subodh R/o Talhaita. 342
29	343	Private	Agriculture	0.7782	Chhidda Singh S/o Anup Singh R/o Talhaita. Anuj Garg S/o Hirdayram Gupta R/o 1/3, Devlok Colony, Delhi Road, Meerut. Santosh Goyal W/o Kailashchand Goyal, 231, Sector-15, Faridabad, Haryana. 343
30	344	Private	Agriculture	0.098	Amar Singh S/o Harswarup Singh R/o Talhaita. Sachin Kumar, Vipin Kumar, Gaurav S/o Munesh R/o Talhaita. Savita W/o Munesh R/o Talhaita. Manoj Kumar Tyagi, Subhodh Kumar Tyagi S/o Vikram Singh R/o Talhaita. Urmila W/o Vikram Singh R/o Talhaita. 344
31	345	Government	Rasta	0.008	Rasta 345
32	346	Private	Agriculture	0.005	Subhash S/o Srinivas R/o Talhaita. Rajeshwar, Brijeshwar, Rameshwar S/o Omprakash R/o Talhaita. Gajendra S/o Ballu R/o Talhaita. Shakuntla Devi W/o Mahesh R/o Talhaita. Naveen

					Tyagi, Avneesh Tyagi S/o Mahesh R/o Talhaita. Kartik Tyagi Minor Aged 17 Years, Kunal Tyagi Minor Aged 16 Years S/o Ashish Tyagi Grand Mother Shakuntala Devi R/o Talhaita. 346
33	347	Private	Agriculture	0.1172	Brijeshwar, Rameshwar, Rajeshwar S/o Omprakash R/o Talhaita. 347
34	348	Private	Agriculture	0.16	Rajeshwar, Brijeshwar, Rameshwar S/o Omprakash R/o Talhaita. 348
35	35	Private	Agriculture	0.076	Madan S/o Ballu R/o Talhaita. 35
36	350	Private	Agriculture	0.0228	Radhey, Ashok S/o Kishan R/o Talhaita. Bedi S/o Chhuttan R/o Talhaita. Vishesh Kumar S/o Atar Singh R/o Talhaita. Bharat Bhushan, Shashi Bhushan, Nirdosh S/o Nandkishore R/o Talhaita. Phoolwati W/o Nandkishore R/o Talhaita. Subhashchand, Sushil Kumar S/o Mangat R/o Talhaita. Sanjay, Pawan S/o Jagat Singh R/o Talhaita. Siksha W/o Jagat Singh R/o Talhaita. 350
37	351	Private	Agriculture	0.02	Anand Prakash, Satish S/o Lal Singh, R/o Talhaita. Jitender Tyagi S/o Nandkishore Tyagi R/o Talhaita, Subhashchands S/o Srinivas R/o Talhaita. Shakuntala Devi W/o Mahesh, Naveen Tyagi, Avneesh Tyagi S/o Mahesh R/o Talhaita. Kartik Tyagi minor age 17 years, Kunal Tyagi minor age 16 years S/o Ashish Tyagi, Shakuntala Devi grandmother R/o Talhaita. 351
38	352	Private	Agriculture	0.0176	Chhidda Singh S/o Anup Singh R/o Talhaita. 352
39	356 Mi	Private	Agriculture/Non-Agriculture	0.194	Mangalsen S/o Balkishan R/o Talhaita. Subhash S/o Balkishan R/o Talhaita, Subhash S/o Srinivas R/o Talhaita Shakuntala w/o Shusil R/o Talhaita. DPSD Buildcon LLP C/o Satish Kumar S/o Late Balkishan R/o 29, Mansi

					Vihar Sector-23, Rajnagar, Ghaziabad. 356 Mi
40	356 Mi	Private	Agriculture / Non-Agriculture	0.316	Mangalsen S/o Balkishan R/o Talhaita. Subhash S/o Balkishan R/o Talhaita, Subhash S/o Srinivas R/o Talhaita Shakuntala w/o Shusil R/o Talhaita. DPSD Buildcon LLP C/o Satish Kumar S/o Late Balkishan R/o 29, Mansi Vihar Sector-23, Rajnagar, Ghaziabad. 356 Mi
41	357	Common(Private/Government)	Agriculture/Non-Agriculture	0.425	M/s RST Buildwell LLP R/o K-132, III Floor, SFS Flat, Sarita Vihar, New Delhi-76 C/o Manish Kapoor S/o Santosh Kumar R/o H.No. 21, Adhyatmik Nagar, Dasna, Ghaziabad. M/s Riverbase Agro States Pvt. Ltd. R/o K-132, III Floor, SFS Flat, Sarita Vihar, New Delhi-76 C/o Satish Kumar S/o Balkishan, 29, Mansi Vihar, Sector-23, Rajnagar, Ghaziabad. Amrish, Gyanchand, Deepak S/o Haridutt R/o Talhaita. Tarawati W/o Haridutt R/o Talhaita. Ashok Kumar, Shiv Kumar, Dinesh S/o Harswaroop R/o Talhaita. Raju S/o Madanpal R/o Talhaita. Kavita W/o Pardeep Tyagi R/o Talhaita. Subhash S/o Srinivas R/o Talhaita. Usar 357
42	36	Private	Agriculture	0.02	Rajkumar Tyagi, Mukesh Tyagi S/o Satyaprakash R/o Talhaita. Sonu S/o Bhikhraj R/o Talhaita. Savitri W/o Bhikhraj R/o Talhaita. Balraj S/o Ramu R/o Talhaita. Hariraj S/o Mangu R/o Talhaita. 36
43	366	Private	Agriculture	0.0166	Vinod, Pramod, Sarvesh, Prempal Sharma S/o Mahender R/o Chudiyala. 366
44	37	Private	Agriculture	0.164	Manvir Singh, Jagatvir Urf Pappu, Rajvir Singh S/o Shantiprakash R/o Talhaita. Ranvir Singh, Brajvir Singh S/o Shainad Singh R/o Talhaita. 37
45	410	Private	Agriculture	0.007	Ramkumar S/o Jiraj R/o

					Talhaita. Ashok Kumar, Dinesh S/o Harswarup R/o Talhaita. Anuj Kumar S/o Sunil Kumar R/o Talhaita. Manju W/o Shiv Kumar and Gaurav Kumar S/o Shiv Kumar R/o Talhaita 410
46	415	Private	Agriculture	0.016	Bharat Bhushan, Shashi Bhushan S/o Nandkishore R/o Talhaita. Phoolwati W/o Nandkishore R/o Talhaita. Nirdosh S/o Nandkishore R/o Talhaita. 415
47	416	Private	Agriculture	0.016	Radheyshyam, Ashok Kumar S/o Kishan R/o Talhaita. Bharat Bhushan, Shashi Bhushan, Nirdosh S/o Nandkishore R/o Talhaita. Phoolwati W/o Nandkishore R/o Talhaita. Vishesh Kumar S/o Atar Singh R/o Talhaita. Subhashchand, Sushil Kumar S/o Mangat R/o Talhaita. Sanjay, Pawan S/o Jagat Singh R/o Talhaita. Siksha W/o Jagat Singh R/o Talhaita. 416
48	417	Private	Agriculture	0.016	Kishan S/o Durga R/o Talhaita. Subhashchand, Sushil Kumar S/o Mangat R/o Talhaita. 417
49	418	Private	Agriculture	0.016	Vishesh Kumar S/o Atar Singh R/o Talhaita. Sanjay, Pawan S/o Jagat Singh R/o Talhaita. Siksha W/o Jagat Singh R/o Talhaita. 418
50	42	Private	Agriculture	0.0558	Jayprakash Urf Amrish, Birendra S/o Sukhvir R/o Talhaita. 42
51	420	Private	Agriculture	0.241	Shyamsunder S/o Vishambhar R/o Talhaita. 420
52	422	Private	Agriculture	0.1376	Shyamsunder S/o Vishambhar R/o Talhaita. 422
53	423	Private	Agriculture	0.0804	Subhashchand S/o Srinivas R/o Talhaita. Rameshwar Singh S/o Omprakash R/o Talhaita. Shakuntla Devi W/o Mahesh, Navin Tyagi, Avnish Tyagi S/o Mahesh R/o Talhaita. Kartik Tyagi minor age 17 years,

					Kunal Tyagi minor age 16 years S/o Ashish Tyagi, Shakuntla Devi Grandmother R/o Talhaita. 423
54	424	Government	Chak Marg	0.061	Chakmarg 424
55	425	Private	Agriculture	0.0192	Subhashchand S/o Srinivas R/o Talhaita. Shakuntla Devi W/o Mahesh, Navin Tyagi, Avnish Tyagi S/o Mahesh R/o Talhaita. Kartik Tyagi minor age 17 years, Kunal Tyagi minor age 16 years S/o Ashish Tyagi, Shakuntla Devi Grandmother R/o Talhaita. 425
56	427	Common(Private/Government)	Agriculture/Non-Agriculture	0.0529	Sona W/o Hari Singh R/o Talhaita., Navin Parti 427
57	428	Private	Agriculture	0.0422	Rajendra, Satishchand S/o Kidari R/o Talhaita. Amit, Pushpendra S/o Radheyshyam R/o Talhaita. Bimlesh W/o Radheyshyam R/o Talhaita. 428
58	429	Private	Agriculture	0.063	Gajraj S/o Tirkha, R/o Talhaita. Surendra, Mehendra S/o Atmaram R/o Talhaita. Raghuraj, Sukhvir, Sushil S/o Bhulwa R/o Talhaita. Radheyshyam, Rajbir Singh, Subhashchand, Surendra Kumar S/o Chandrabhan R/o Talhaita. Satish Kumar, Sanjeev Kumar S/o Jaichand R/o Talhaita. Bhagrati W/o Jaichand R/o Talhaita. Tarun Kumar S/o Ramnath R/o Talhaita. Pavitra Devi W/o Ramnath R/o Talhaita. 429
59	430	Private	Agriculture	0.006	Moolchand S/o Balister R/o Talhaita. Sushil Kumar, Anil Kumar, Devkaran, Lakshmichand S/o Ram Singh. Shyamsunder, Omdutt, Mukesh Kumar S/o Vishambhar R/o Talhaita. Saresh Devi W/o Vishambhar R/o Talhaita. Rajiv Kumar Tyagi, Rahul Tyagi S/o Lilapat R/o Talhaita. Mithlesh W/o Lilapat R/o Talhaita. 430
60	431	Private	Agriculture	0.1421	Satyavir S/o Babu R/o

					Talhaita. 431
61	433	Private	Agriculture	0.75	Shivraj Singh, Gajraj, Hariraj, Devendra S/o Nandu R/o Talhaita. Vivek Vibhor S/o Subodh, Poonam W/o Subodh R/o Talhaita. Mahendra Singh S/o Kalu R/o Talhaita. Shivraj Singh, Gajraj, Hariraj, Devendra S/o Nandu Singh R/o Talhaita. Balraj, Vijay S/o Indrajit R/o Talhaita. Gajendra S/o Ballu Singh R/o Talhaita. Monu S/o Rajendra Singh R/o Talhaita. Raksha devi W/o Rajendra Singh R/o of Talhaita. Usha W/o Devisharan, Roja Yakubpur, District Gautambudhnagar. Sangeeta W/o Dharmendra, Mavi Tehsil Mawana. Reena W/o Sovendra Mavi Tehsil Mawana. Reeta W/o Hirdesh, Fatehpur Tehsil Mawana. Balraj, Vijay Kumar S/o Indrajeet R/o Talhaita. Manoj S/o Jaynand R/o Talhaita. Shyamsunder, Omdutt, Mukesh Kumar S/o Bishambar R/o Talhaita. Saresh Devi W/o Bishambar R/o Talhaita. 433
62	435	Private	Agriculture	0.142	Vikram Singh, Pramod Kumar S/o Omprakash R/o Talhaita. Anil Kumar, Sunil Kumar, Pravin Kumar S/o Chhajju Singh R/o Talhaita. 435
63	436	Private	Agriculture	0.07	Kanwa Singh S/o Surajmal R/o Talhaita. Sukhvir Singh, Jaivir Singh, Rajbir Singh S/o Kanak Singh R/o Talhaita. Surendra Singh S/o Vedprakash R/o Talhaita. Arun Kumar S/o Kanwa Singh R/o Talhaita. Rohtash W/o Late Jasvir Singh R/o Talhaita. 436
64	437	Private	Agriculture	0.1056	Ramkumar, Shiv Kumar S/o Anup R/o Talhaita. Babita W/o Sanjiv Kumar Tyagi R/o 20, Mahendra Enclave, Ghaziabad. Sanjeev Kumar, Rajiv Kumar, Rajnish Kumar, Pankaj Kumar S/o Ramniwas R/o Talhaita. Sanjog W/o Ramniwas R/o Talhaita.

					437
65	439	Private	Agriculture	0.102	Raje S/o Nortan R/o Talhaita. 439
66	441	Government	Chak Marg	0.015	Chakmarg 441
67	442	Government	Nala	0.01	Nala 442
68	443	Private	Agriculture	0.249	Yogesh S/o Yagdutt R/o Morta, Tehsil Ghaziabad. Shashank Duttak S/o Mageshwar R/o Morta, Tehsil Ghaziabad. Anita W/o Mageshwar R/o Morta, Tehsil Ghaziabad. 443
69	445	Private	Agriculture	0.0495	Buddhu S/o Ramswarup R/o Talhaita. 445
70	46	Private	Agriculture	0.015	Raghunandan, Shivnandan, Devnandan S/o Omprakash Urf Omi R/o Talhaita. 46
71	460	Private	Agriculture	0.425	Mahendra Singh, S/o Kalu Singh R/o Talhaita. Shivraj, Gajraj, Hariraj, Devendra S/o Nandu Singh R/o Talhaita. Balraj, Vijay S/o Indrajit Singh R/o Talhaita. 460
72	461	Private	Agriculture	0.0632	Jainand, Shivnandan, Raghunandan S/o Prakash Chand R/o Talhaita. Dharambir, Jaibir S/o Richhpal R/o Talhaita. Pramod Tyagi S/o Dataram R/o Talhaita. Satyendra, Bijendra Tyagi S/o Asharam R/o Talhaita. 461
73	463	Private	Agriculture	0.0679	Mahendra Singh, Rajendra Singh, Subhashchand, Ashok Kumar S/o Indraj R/o Talhaita. 463
74	464	Private	Agriculture	0.132	Satbir Singh, Ramkishore S/o Chandu R/o Talhaita. Pramod Kumar S/o Balbir Singh R/o Talhaita. Avnish Kumar, Navin Kumar S/o Satish Kumar R/o Talhaita. Kusumlata W/o Late Satish Kumar R/o Talhaita. Sumitra Devi W/o Prakashchand R/o Talhaita. 464
75	464/514	Private	Agriculture	0.151	Ramavtar Bainsla, Lekhraj Bainsla S/o Ramkala R/o

					Muradabad. 464/514
76	465	Government	Nali	0.0048	Nali 465
77	466	Private	Agriculture	0.004	Brajkishore S/o Dharambir R/o Talhaita. 466
78	47	Private	Agriculture	0.02	Vinod Kumar S/o Lakhpat R/o Talhaita. Yashvir, Sudhir Kumar, Subodh Kumar, Pramod Kumar S/o Lahri R/o Talhaita. 47
79	470	Private	Agriculture	0.14	Satender, Bijender Tyagi S/o Asharam, Angori w/o late Asharam. Pramod Tyagi S/o Dataram. 470
80	49	Private	Agriculture	0.0172	Raghunandan, Shivnandan, Devnandan S/o Omprakash Urf Omi R/o Talhaita. 49
81	491	Private	Agriculture	0.297	Ishwar, Sunil Kumar S/o Tekchand R/o Talhaita. . Umesh S/o Rajbal R/o Talhaita. Premwati W/o Rajbal R/o Talhaita. Sanjay Kumar, Brijesh Kumar, Narendra Kumar S/o Vikram Singh R/o Talhaita. Sareswati W/o Late Vikram Singh R/o Talhaita. Subham, Nikhil, Akshay S/o Suresh, Sukarmi w/o Suresh R/o Mawana Khurd Tehsil. Mawana District Meerut. Vikash Tyagi, Deepak Tyagi S/o Naresh Kumar, Indu Tyagi W/o Naresh Kumar R/o of Mawana Khurd Teh. Mawana District Meerut. 491
82	495	Government	Non- Agriculture	0.064	Usar 495
83	497	Government	Chak Marg	0.022	Chakmarg 497
84	50	Private	Agriculture	0.0435	Raghunandan, Shivnandan, Devnandan S/o Omprakash Urf Omi R/o Talhaita. 50
85	54	Private	Agriculture	0.08	Shyamsunder, Rakesh Kumar, Virendra Kumar S/o Rajju R/o Talhaita. 54
86	57	Private	Agriculture	0.04	Mukesh S/o Ram Singh R/o

					Talhaita. Krishna Devi W/o Ram Singh R/o Talhaita. 57
87	58	Private	Agriculture	0.025	Brajnandan Tyagi Urf Birju S/o Ramniwas R/o Talhaita. Pramod Kumar, Manoj Kumar S/o Rajju R/o Talhaita. 58
88	60	Private	Agriculture	0.0508	Dharampal, Mukesh Kumar Rajkumar S/o Ramnath R/o Talhaita. 60
89	61	Private	Agriculture	0.0192	Dharampal, Mukesh Kumar Rajkumar S/o Ramnath R/o Talhaita. 61
90	63	Private	Agriculture	0.062	Jaiprakash Urf Amrish, Virendra S/o Sukhvir R/o Talhaita. 63
91	65	Private	Agriculture	0.0755	Jaiprakash Urf Amrish, Virendra S/o Sukhvir R/o Talhaita. 65
92	66	Private	Agriculture	0.0089	Subodh S/o Raghunandan R/o Talhaita. 66
93	69	Private	Agriculture	0.0178	Satvir Singh, Rajendra Singh, Ravindra S/o Ballu R/o Talhaita. Dinesh Kumar S/o Rameshwar Dayal Urf Rameshchand R/o Talhaita. 69
	Village: Talheta				
94	109	Government	Non- Agriculture	0.72	Sardar Vallabhbbhai Patel Agricultural and Industrial University, Meerut. 109
95	327	Government	Nali	0.005	Nali 327
96	58	Private	Agriculture	0.6882	Ratanpal S/o Chartu R/o Chudiala. Puneet Kumar, Vineet Kumar S/o Tungal Singh R/o of Chudiala. Somvati W/o Late Tungal Singh R/o Chudiala. Dinesh Kumar S/o Dhanpal R/o Chudiala. 58
97	60	Private	Agriculture	0.323	Ratanpal S/o Chartu R/o Chudiala. Puneet Kumar, Vineet Kumar S/o Tungal Singh R/o Chudiala. Somvati

					W/o Late Tungal Singh R/o Chudiala. Dinesh Kumar S/o Dhanpal R/o Chudiala. 60
			TOTAL	10.1133	

[F. No. NHAI/11013/2010-LA/Notif./PIU-Meerut/3D]

RAJESH GUPTA, Director